



Pressrelease för Åby Yearling Sale, 28 september 2023

NYTT AUKTIONSREKORD OCH FRAMTIDSTRO

Årets katalog var på förhand den bästa som presenterats sedan starten på Åby 2019 och det avspeglade sig också i kvällens resultat, då nytt auktionsrekord slogs. Chapter Seven-hingsten Eusebio Face, uppfödd av Lutfi Kolgjini AB och Eastridge AB, drog både blickar och bud till sig. Klubban föll till slut på 2,5 miljoner kronor och vinnande budgivare var Stall Courant AB. Det tidigare rekordet sattes ifjol då Denco HB ropade in stoet Take a Bow, uppfödd av SRF Stable. Även i övrigt visades stort intresse för de drygt nittio ettåringarna.

Emmelie Arneng sammanfattar första kvällen:

– Som arrangör är vi så nöjda med första kvällen! Det fanns lite oro inför auktionen, men de molnen blåste bort. Köparna fanns – både på plats i den fullsatta restaurangen, liksom registrerade online inom landet och runt om i världen. Vi är glada att konceptet med hybridauktion har tagits emot så väl. Vi arbetar hårt med att auktionsupplevelsen ska vara flexibel och passa många, men extra kul är det såklart med en fullsatt auktionsmiddag och stämningen på topp!

Antalet återköp uppgick till ett tjugotal och fem ettåringar förblev osålda.

– Det är klart att man grämer sig lite över ett ganska högt antal återrop, samtidigt är det såklart upp till varje säljare att sätta ett värde på sin ettåring. Upplevelsen under kvällen var dock en positiv stämning, köplust och trots allt en framtidstro på den i grunden fantastiska sport och hästuppfödning vi har i Sverige.

Åby Yearling Sale fortsätter idag fredag 29 september med nr 101-219, där nr 204 och framåt är en Mixed Sale med starthästar och avelsston.

För mer information kontakta vd Emmelie Arneng
0707-666 774, emmelie@yearlingsale.se

HÄST	K	FAR	MOR	MORFAR	SÄLJARE	PRIS	KÖPARE
Eusebio Face	h	Chapter Seven	Gold Coast	Brillantissime	Lutfi Kolgjini AB & Eastridge AB	2.500.000	Stall Courant AB
Thai Maverick	h	Face Time Bourbon	Alwaysinblack-pedia	Muscle Hill	Thaihester Egersund A/S, Dk	900.000	Stall Goop AB
Eol	h	Walner	Unika Wind	Muscle Hill	SRF Stable	850.000	Claus Hollman, It
Sauron Zon	h	Six Pack	Goddess of Time	Andover Hall	Torbjörn & Madelen Ohlzon	750.000	Stall Goop AB
Maestro Journey	h	Muscle Hill	Tahiti Journey	Scarlet Knight	Journey Hästar AB	480.000	HS Trav AB
Billy Barosso	h	Tactical Landing	Matilda Cash	Djali Boko	Ecurie Barosso	440.000	Marc Elias Trotting Association
Maharina Nun	s	Maharajah	Nuncia	Andover Hall	Superduperstars I Vara HB, Eirik Djuve	380.000	Stavre Stable
Vanderbild	h	Muscle Massive	Epangeline	Conway Hall	Gestüt Lasbek	340.000	Claus Hollman, It
Emon Face	h	Tae Kwon Deo	Racing Dreams	Kadabra	Lutfi Kolgjini AB	340.000	K. Walter Mommert
Scandalous Zon	s	Maharajah	Darling U.M.	Cantab Hall	Torbjörn & Madelen Ohlzon	320.000	Stall Goop AB

Samtliga resultat finns på yearlingsale.se.

